

Handläggare/Handled by  
Roland Gäreskog

Datum/Date  
1999-10-20

Referens/Reference  
CU 99-040S

## Boeing blir Meteorteamets partner i USA

**Meteorteamet har idag på en presskonferens i London tillkännagett att en överenskommelse har träffats mellan Meteorteamet (Matra BAe Dynamics, LFK, Alenia Marconi Systems, CASA och Saab Dynamics) och USA:s ledande aerospaceföretag Boeing. Avtalet innebär att en potentiell mycket stor exportmarknad öppnas för Meteor.**

Meteor, som är världens mest avancerade BVR-robot ('Beyond Visual Range Air-to-Air Missile'), offereras av Meteorteamet till Ministry of Defence i konkurrens för att möta de krav som Storbritannien har satt upp för en BVR-robot. Motsvarande krav finns i flera europeiska länder. Boeing blir enligt överenskommelsen partner till det europeiska Meteorteamet och har sålunda tagit ett beslut att stödja Meteorprogrammet, vilket är i linje med den alltmer ökande globaliseringen av den högteknologiska aerospaceindustrin.

Boeing öppnar marknaden för Meteor i USA och till de länder som opererar de militära flygplan, som Boeing är leverantör av. Boeing kan dessutom bidra med sin förmåga vad gäller robotsystemets integration i militära plattformar liksom med avancerad tillverknings-teknik. Avtalet påverkar inte den arbetsfördelning som gäller för Meteorframtagningen inom Europa.

Fabrice Bregier, Matra BAe Dynamics' chief executive, säger att Boeing's medverkan öppnar stora möjligheter för ett högteknologisk transatlantiskt samarbete i linje med den policy som har lagts fast i USA.

Mike Boyce, vice president i Boeing Military Aircraft and Missile Systems, beskriver deltagandet i Meteorprogrammet som en stor möjlighet för Boeing att öka sin marknad och ett viktigt steg för samarbetet mellan amerikansk och europeisk industri.

Anders Andersson, VD för Saab Dynamics AB, säger i en kommentar:

- Meteor får genom Boeing en marknadskanal till USA och till de exportländer som har köpt Boeings flygplan F-15 och F-18. Dessa marknader kommer därmed att få tillgång till världens mest avancerade BVR-robot för sina stridsflygplan. Meteor är fortfarande ett europeisk projekt med europeisk teknologi och Europa avgör vilka länder roboten kan exporteras till. Samarbetet med Boeing kan på sikt innebära ett utbyte av teknologi mellan Europa och USA i vidareutvecklingar av robotsystemet.

Saab AB är verksamt inom flyg-, rymd- och försvarsindustrin och erbjuder avancerade produkter och system som bygger på sofistikerad informationsteknologi. Affärsområdena är Military Aerospace, Space, Training Systems, Commercial Aircraft och Combitech.

### **För mer information kontakta:**

**Roland Gäreskog, Communications, Saab Dynamics AB**

**tel 013-18 63 20**

Postadress/Postal address	Besöksadress/ Office address	Telefon/Telephone	Telefax	Styrelsens säte/ Registered office	Organisationsnr/ Reg. No.	Momsreg-nr/ V.A.T. No.
<b>Saab AB</b> (publ) Koncernstab Information Corporate Communications and Public Affairs SE-581 88 Linköping Sweden	Bröderna Ugglas gata Linköping	Nat 013 - 18 00 00 Int +46 13 18 00 00	Nat 013 - 18 71 70 Int +46 13 18 71 70	Linköping	556036-0793	SE556036079301



**SAAB**

# INFORMATION